
№ 部　　門 規　格

東員町文化祭 展示作品募集
第49回

1

2

3

4

5

油　絵
水彩画
水墨画
日本画
絵手紙

6

7

陶　芸
彫　塑

№ 部　　門

20号以内
（72.6㎝×60.6㎝以内）

底面70㎝×50㎝、
高さ170㎝以内

8

9

短　歌
俳　句

色紙、短冊など

10 生　花

硬　筆

毛　筆

底面70㎝×50㎝、
高さ170㎝以内

11

12

額装含め
60㎝×240㎝以内
または
縦横計250㎝以内

規　格

★募 集 要 件　　①町内在住または文化協会会員の方（プロ・アマは問わない）
　　　　　　　　②作品は未発表のもので下表の部門ごとに1点、合計3点まで
★展 示 期 間　　（前期・後期のどちらか）
　　　　　　　　前期　10月29日（土）～11月2日（水）　※11月1日（火）は休館
　　　　　　　　後期　11月3日（木・祝）～11月6日（日）
★展 示 時 間　　9：00～17：00　※各期の初日は13：00から、最終日は16：00まで
★会 　 　 場　　総合文化センター
★申 込 期 間　　8月19日（金）～9月1日（木）（日・月を除く9：00～17：00）
★申 込 方 法　　裏面の申込用紙、文化協会事務局または文化協会ホームページにある申込用紙を
　　　　　　　　提出してください。
★出展説明会　　9月23日（金）19：00～　総合文化センター 第1講習室

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

押し花
トールペイント
パッチワーク
パンフラワー
アートフラワー
刺　繍
その他
木目込み
伊勢型紙
その他

25 写　真

26 その他

平面、立面とも
縦・横・奥行きの
合計が250㎝以内

半切まで額装可
（35.6㎝×43.2㎝以内）

上記に準ずる

絵画や陶芸、手芸などさまざまな作品を募集します

申し込み・
問い合わせ先

一般社団法人 東員町文化協会
三重県員弁郡東員町山田1700  東員町総合文化センター内
TEL0594-76-7711　FAX0594-76-2888
E-mail info@toin-ca.org　http://www.toin-ca.org

13

14

編　物
洋　裁

底面100㎝×100㎝、
高さ170㎝以内

絵画

陶芸
彫塑

文芸

書道

服飾

手芸

工芸


