第49回

東員町文化祭 展示作品募集

絵画や陶芸、手芸などさまざまな作品を募集します

★募集要件 ①町内在住または文化協会会員の方(プロ・アマは問わない)

②作品は未発表のもので下表の部門ごとに1点、合計3点まで

★展 示 期 間 (前期・後期のどちらか)

前期 10月29日(土)~11月2日(水) ※11月1日(火)は休館

後期 11月3日(木・祝)~11月6日(日)

★展示時間 9:00~17:00 ※各期の初日は13:00から、最終日は16:00まで

★会 場 総合文化センター

★申 込 期 間 8月19日(金)~9月1日(木)(日・月を除く9:00~17:00)

★申 込 方 法 裏面の申込用紙、文化協会事務局または文化協会ホームページにある申込用紙を

提出してください。

★出展説明会 9月23日(金) 19:00~ 総合文化センター 第1講習室

No.		部門	規格
1	絵画	油絵	20号以内 (72.6 cm×60.6 cm以内)
2		水彩画	
3		水墨画	
4		日本画	
5		絵手紙	
6	陶芸 彫塑	陶芸	底面70㎝×50㎝、 高さ170㎝以内
7		彫 塑	
8	文芸	短歌	色紙、短冊など
9		俳 句	
10		生 花	底面70cm×50cm、 高さ170cm以内
11	書道	硬 筆	額装含め 60cm×240cm以内 または 縦横計250cm以内
12		毛 筆	

No.		部門	規格
13	服飾	編物	底面 100 cm×100 cm、 高さ 170 cm以内
14		洋 裁	
15	手芸	押し花	平面、立面とも 縦・横・奥行きの 合計が 250 cm以内
16		トールペイント	
17		パッチワーク	
18		パンフラワー	
19		アートフラワー	
20		刺繍	
21		その他	
22	工芸	木目込み	
23		伊勢型紙	
24		その他	
25		写 真	半切まで額装可 (35.6 cm×43.2 cm以内)
26	その他		上記に準ずる

申し込み・ 問い合わせ先

一般社団法人 東員町文化協会

三重県員弁郡東員町山田 1700 東員町総合文化センター内 TEL0594-76-7711 FAX0594-76-2888 E-mail info@toin-ca.org http://www.toin-ca.org